

Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPLŔOU SLOVENSKO Prevádzka: reg.č.distrib. SBL: IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079 Tel.: 057 786 5300 E-mail: potraviny@dmjmarket.sk Fax: WWW: www.dmjmarket.sk	Odberateľ: IČO: 45734348 DIČ: 2023550276 IČ DPH: Tel.: 0911660955 Fax: E-mail: Inovačné partnerské centrum, Prešov Hlavná 2940/139 08001 Prešov
IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX Účet: 561163467/0900 VS: 2313472 Banka: Slovenská sporiteľňa KS:	
Dátum dodania/pzp: 02.06.2023 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 05.06.2023 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 12.06.2023 Objednávka: INOVACNE PAR Zákazka: Číslo dod. listu: VPFP7179 Stredisko: 1	

Na základe Objednávky č. 19/2023
 Vám fakturujeme občerstvenie v rámci projektu
 "Spoločenstvo vylúčených komunití" číslo 2022-3-SK03-KA210-YOU-000102201
 pre účastníkov podujatia Montessori školenie

EAN	PLU	Názov	Počet	mj	Balenie		Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH		Zl.
					Počet	mj	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	
8594012790032	4357	Tuniak drevený vo vlas.šfave 185g *Giana*	1,000	KS	0,021		0,8750	0,88	20	1,06	1,06	
8586000731318	2091	Baldovská 2l jemne perlivá "Z"	6,000	KS	1,000		0,4083	2,45	20	0,49	2,94	
8586000731172	2387	Drobček 1,5l+0,5l dočenecká "Z"	6,000	KS	1,000	FO	0,3985	2,39	20	0,48	2,87	
8586011332375	8172	Rajec 1,5 bazový kvet „Z"	6,000	KS	1,000		0,7083	4,25	20	0,85	5,10	
8594008040769	10706	Džús 1l jablko 100% *Toma* *Z*	3,000	ks	0,500		0,9727	2,92	10	1,07	3,21	
8588008873380	2124	Sirup 0,7l Baza+Citrón *Oravan* NOVY	1,000	KS	0,167		0,7917	0,79	20	0,95	0,95	
8588004015784	2612	Sirup 1l pomaranč *Oravan*	1,000	KS	0,167		0,3500	0,35	20	0,42	0,42	
8586004535172	8152	Čaj Harmónia tela a mysle 20x3g*Herbex*	1,000	KS	0,100		1,4583	1,46	20	1,75	1,75	
8586009411600	6378	Káva 250g ext.špec. +25g *Poprad*	1,000	KS	0,083	kar	3,3223	3,32	20	3,98	3,98	
8711000515624	8381	Káva Jacobs Crema 200g	1,000	KS	0,167		5,6583	5,66	20	6,79	6,79	
8586012828341	6171	Brusnice 100g Dr. ENSA	1,000	KS	0,050	KAR	0,6897	0,69	20	0,83	0,83	
8586008514708	6060	Figy 200g *Encinger*	2,000	KS	0,067		0,8750	1,75	20	1,05	2,10	
8588005042833	9726	Tekvicové jadierka lúpané 100g Bonitas	1,000	KS	0,063		0,9333	0,93	20	1,12	1,12	
8586008962141	5549	Dezert 130g Deva Exclusive modry	3,000	KS	0,214	bal	1,4917	4,48	20	1,79	5,38	
8593894806428	5273	Suš. Zlaté esička 220g *Opavia*	2,000	KS	0,143		1,1000	2,20	20	1,32	2,64	
8593893902169	5332	Venčeky zlate vaječné 150g *Opavia*	3,000	KS	0,250		0,8299	2,49	20	1,00	2,99	
8593894910934	5287	Zlaté oplátky nugát 146g *Opavia*	2,000	KS	0,143	kar	0,7900	1,58	20	0,95	1,90	
	4582	Cukor kryštál 1kg	1,000	KS	0,100		1,2083	1,21	20	1,45	1,45	
8586000751361	6878	Sušené mlieko pínoučné 400g *SABI*	1,000	KS	0,100		3,9900	3,99	20	4,79	4,79	
8586001763950	7871	Pivo Birell 0,5l Citron Mäta plech "Z"	24,000	KS	1,000		0,5750	13,80	20	0,69	16,56	
	10006	Záloha za zálohový obal PET/PLECH	6,000	KS	6,000		0,1500	0,90	0	0,15	0,90	
	10006	Záloha za zálohový obal PET/PLECH	6,000	KS	6,000		0,1500	0,90	0	0,15	0,90	
	10006	Záloha za zálohový obal PET/PLECH	6,000	KS	6,000		0,1500	0,90	0	0,15	0,90	
	10006	Záloha za zálohový obal PET/PLECH	3,000	KS	3,000		0,1500	0,45	0	0,15	0,45	
	10006	Záloha za zálohový obal PET/PLECH	24,000	KS	24,000		0,1500	3,60	0	0,15	3,60	

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orient. cena s DPH za mj	Zl. spolu [%]
-----	-----	-------	----------	---------------------	-----------------------	------------------	-----------------------------	------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	54,67	10,93	65,60
DPH 10%	2,92	0,29	3,21
DPH 0%	6,75		

Celková hmotnosť: 58,5 Kg

K úhrade**75,56 EUR**

Slovom: Sedemdesiatpäť 56/100 EUR

IBAN : SK 52 0900 0000 0005 6116 3467

SWIFT: GIBASKBX

IBAN: SK 96 0200 0000 002660720053

Faktúru vyhotovil: Beáta Dzurišová

Faktúru vytlačil: Marta Matiová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DMJ MARKET s.r.o.
Budovateľská 1288
093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 36 689 031 IČ DPH: SK2021786129

Pečiatka a podpis